

J.J. Maskinstation ApS

Årsrapport 2016

CVR: 27234062

01.01.2016 – 31.12.2016

KIPPINGEVEJ 52, 4840 NØRRE ALSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. maj 2017.

Dirigent: Jørn Jørgensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletaloversigt.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

J.J. Maskinstation ApS
Kippingevej 52
4840 Nørre Alslev

Telefon: 54431207
CVR-nr.: 27234062
Stiftet: 01-07-03
Hjemsted: 4840 Nørre Alslev

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Keld Jørgensen

REVISOR

Østdansk Landboforening Cvr. nr. 20835400
Center Allé 6
4683 Rønnede

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning for J.J. Maskinstation for 2016

- **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørforretning og maskinstation med en fordeling af omsætningen på 80/20 med hovedvægt på entreprenørdelen.

- **Udvikling i gennem året**

Året har udviklet sig stabilt fra starten, med god aktivitet igennem vinteren og gennem hele sæsonen, og er afsluttet med et tilfredsstillende resultat på niveau med året før. Vi har haft fuld beskæftigelse til 4 mand hos SEAS-NVE igennem hele året.

Vores drænaktiviteter er faldet lidt i dette efterår på grund af en dårlig høst hos landmændene, og dermed begrænset investeringslyst. Dette har dog ikke haft nogen betydning, da andre opgaver har taget over.

Der er foretaget de nødvendige investeringer i maskiner og materiel, for at opretholde en stabil maskinpark, og undgå større nedbrud.

- **Særlige forhold**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

- **Forventning til 2017**

Vi forventer stabil aktivitet igen i 2017, på niveau med de foregående år.

På Ledelsens Vegne

Keld Jørgensen

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2014	2015	2016
Nettoomsætning	5.700	6.745	8.469
Driftsresultat	-234	822	589
Finansiering	-59	-58	-51
Årets resultat før skat	-293	763	538
Skat af årets resultat	63	-81	-41
Årets resultat	-230	682	497
Aktiver	5.375	6.359	6.753
Investeringer	-912	-1.053	-776
Heraf materielle anlægsaktiver	-912	-1.053	-776
Egenkapital ultimo	2.888	3.338	3.775
Nøgletal			
Bruttoavance	48,5%	62,6%	55,3%
Overskudsgrad	-4,1%	12,2%	7,0%
Afkastningsgrad	-4,4%	12,9%	8,7%
Egenkapitalens forrentning før skat	-20,3%	24,5%	15,1%
Egenkapitalens forrentning	-15,9%	21,9%	14,0%
Soliditetsgrad	53,7%	52,5%	55,9%
Antal medarbejdere	8	8	9
Nettoomsætning pr. medarbejder	713	843	941

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. kapitalandele / aktiver virksomhed ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING FØR SKAT = (Årets resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital virksomhed ultimo / Aktiver virksomhed ultimo) x 100

NETTOOMSÆTNING PR. MEDARBEJDER = Nettoomsætning / antal medarbejder

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	4.681.146	4.411.746
1	Personaleomkostninger	-3.304.077	-2.900.154
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-788.515	-689.889
	DRIFTSRESULTAT	588.554	821.703
2	Finansielle indtægter	22	509
3	Finansielle omkostninger	-50.782	-58.985
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	537.794	763.227
	Skat af årets resultat	-40.688	-81.000
	ÅRETS RESULTAT	497.106	682.227
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	60.000	60.000
	Overført resultat	437.106	389.493
	Disponering i alt	497.106	449.493

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	4.330.402	4.238.444
	Materielle anlægsaktiver	4.330.402	4.238.444
	ANLÆGSAKTIVER	4.330.402	4.238.444
	Råvarer og hjælpematerialer	201.044	232.734
	Varebeholdninger	201.044	232.734
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.349.429	1.250.731
	Periodeafgrænsningsposter	143.443	123.220
	Tilgodehavende	1.492.872	1.373.951
	Likvide beholdninger	729.157	513.640
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.423.073	2.120.325
	AKTIVER	6.753.475	6.358.769

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	3.564.758	3.127.652
	Foreslået udbytte	60.000	60.000
5	Egenkapital	3.774.758	3.337.652
	Hensættelser til udskudt skat	393.000	358.000
	Hensatte forpligtelser	393.000	358.000
	Anden langfristet gæld	1.685.419	1.610.586
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.685.419	1.610.586
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	376.168	445.418
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.256	89.701
	Anden gæld	522.874	517.412
	Kortfristede gældsforpligtelser	900.298	1.052.531
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.585.717	2.663.117
	PASSIVER	6.753.475	6.358.769

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-2.818.264	-2.496.908
Pensioner	-402.206	-308.218
Andre omkostninger til social sikring	-83.607	-95.028
Personaleomkostninger	-3.304.077	-2.900.154
Gennemsnitligt antal ansatte	9	8

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	22	509
Finansielle indtægter	22	509

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-42.302	-54.785
Prioritetsomkostninger	-8.480	-4.200
Finansielle omkostninger	-50.782	-58.985

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	8.445.939
Tilgang i året	984.300
Afgang i året	-1.106.950
Kostpris, ultimo	8.323.289
Afskrivning, primo	-4.207.495
Afskrivning på afhændede aktiver	1.003.123
Årets afskrivning	-788.515
Afskrivning, ultimo	-3.992.887
Regnskabsmæssig værdi	4.330.402

NOTER

5	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Primo	150.000	3.127.652	60.000	3.337.652
	Forslag til resultatdisponering		437.106	60.000	497.106
	Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
	Ultimo	150.000	3.564.758	60.000	3.774.758

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital			150	150	150
Overført resultat			2.738	3.128	3.565
Foreslået udbytte				60	60
Egenkapital i alt			2.888	3.338	3.775

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-1.685.419	-1.610.586
Langfristede gældsforpligtelser	-1.685.419	-1.610.586